UERWE|
FEAMBERGR

Freiwillige Feuerwehr Bamberg
Stadtfeuerwehrverband mit Standiger Wache

- Léschgruppe 1 — Ost -

KW  Tag
1 Fr
2 Do
3 Do
3 Fr
3 So
4 Do
5 Do
6 Do
6 Sa
7 Do
8 Do

10 Do

11 Do

12 Do

13 Do

14 Do

15 Do
16 Do

16 Fr
17 Do
18 Do
18 Sa
19 Mi

20 Do

21 Do

22 Mi

23 Do

24 Do

25 Do

25 Fr

25 Sa

26 Do

26 Sa

27 Do

Prozessionen

21 So
22 Do
22 So

Dienstplan 1. Halbjahr 2024

Dreikonigstreffen

UVV, Wachbelehrung, Mannschaftssprecherwahl
Fahrerschulung, Bewegungsfahrt
Atemschutzgeratetrager - Durchgang ASZ Strullendorf
Totengedenken mit Kranzniederlegung am Ehrenmal
Unterweisung Atemschutzgeratetrager
Sonderdienst: Ausbildung FUE

Fahrzeug u. Geratekunde / Knoten u. Stiche
Absicherung Faschingsumzug Gartenstadt
Fahrerschulung, Bewegungsfahrt
Verkehrsabsicherung von Einsatzstellen
Vegetationsbrandbekampfung

Fahrerschulung, Bewegungsfahrt
Objektbesichtigung

Sonderdienst: Ausbildung FUE

Tragbare Leitern

Fahrerschulung, Bewegungsfahrt

Einfache Rettung aus Hohen und Tiefen

Dienst- und Mitgliederversammlung
Sonderdienst: Ausbildung Absturzsicherungsgruppe
Einsatzibung

Florianstag in Wildensorg

Fahrerschulung, Bewegungsfahrt

THL Stationsausbildung

Sonderdienst: Ausbildung Absturzsicherungsgruppe
Die Gruppe im Loscheinsatz / Vegetationsbrandbekampfung
Fahrerschulung, Bewegungsfahrt
Objektbesichtigung

Sonderdienst: Ausbildung Absturzsicherungsgruppe
Grillfest mit der Jugendgruppe
Sicherheitsabstellung Johannifeuer Gartenstadt

Tag der offenen Tore

Fahrerschulung, Bewegungsfahrt

Urbaniprozession (Obere Pfarre)
GrolRe Fronleichnamsprozession (Dom)

Datum Uhrzeit Thema
05.01. 17:00
11.01. 19:30
18.01. 19:00
19.01. 18:00
21.01. 09:30
25.01. 19:30
01.02. 19:00
08.02. 19:30
10.02. 12:30
15.02. 19:00
22.02. 19:30
07.03. 19:30
14.03. 19:00
21.03. 19:30
28.03. 19:00
04.04. 19:30
11.04. 19:00
18.04. 19:30
19.04. 18:15
25.04. 18:30
02.05. 19:30
04.05. n.n.
08.05. 19:00
16.05. 19:30
23.05. 18:30
29.05. 19:30
06.06. 19:00
13.06. 19:30
20.06. 18:30
21.06. 19:00
22.06. 19:30
27.06. 19:30  zbV
29.06. n.n
04.07. 19:00
26.05. 07:45
30.05. 08:00
02.06. 08:00

Kleine Fronleichnamsprozession (St. Gangolf)

Fahrzeug- und Geratepriifung (WOLKEN) jeden 1. Dienst im Monat im Fahrtenbuch vermerken!

Die Léschgruppenfiihrung

Anderungen vorbehalten





