

## Freiwillige Feuerwehr Bamberg

Stadtfeuerwehrverband mit Ständiger Wache - Löschgruppe 1 – Ost -

## Dienstplan 1. Halbjahr 2024

<u>KW</u>	<u>Tag</u>	<u>Datum</u>	<u>Uhrzeit</u>	<u>Thema</u>
1	Fr	05.01.	17:00	Dreikönigstreffen
2	Do	11.01.	19:30	UVV, Wachbelehrung, Mannschaftssprecherwahl
3	Do -	18.01.	19:00	Fahrerschulung, Bewegungsfahrt
3	Fr	19.01.	18:00	Atemschutzgeräteträger - Durchgang ASZ Strullendorf
3	So	21.01.	09:30	Totengedenken mit Kranzniederlegung am Ehrenmal
4	Do	25.01.	19:30	Unterweisung Atemschutzgeräteträger
5	Do	01.02.	19:00	Sonderdienst: Ausbildung FUE
6	Do	08.02.	19:30	Fahrzeug u. Gerätekunde / Knoten u. Stiche
6	Sa -	10.02.	12:30	Absicherung Faschingsumzug Gartenstadt
7	Do	15.02.	19:00	Fahrerschulung, Bewegungsfahrt
8	Do	22.02.	19:30	Verkehrsabsicherung von Einsatzstellen
10	Do	07.03.	19:30	Vegetationsbrandbekämpfung
11	Do	14.03.	19:00	Fahrerschulung, Bewegungsfahrt
12	Do	21.03.	19:30	Objektbesichtigung
13	Do	28.03.	19:00	Sonderdienst: Ausbildung FUE
14	Do	04.04.	19:30	Tragbare Leitern
15	Do	11.04.	19:00	Fahrerschulung, Bewegungsfahrt
16	Do	18.04.	19:30	Einfache Rettung aus Höhen und Tiefen
16	Fr	19.04.	18:15	Dienst- und Mitgliederversammlung
17	Do	25.04.	18:30	Sonderdienst: Ausbildung Absturzsicherungsgruppe
18	Do	02.05.	19:30	Einsatzübung
18	Sa	04.05.	n.n.	Florianstag in Wildensorg
19	Mi	08.05.	19:00	Fahrerschulung, Bewegungsfahrt
20	Do	16.05.	19:30	THL Stationsausbildung
21	Do	23.05.	18:30	Sonderdienst: Ausbildung Absturzsicherungsgruppe
22	Mi	29.05.	19:30	Die Gruppe im Löscheinsatz / Vegetationsbrandbekämpfung
23	Do	06.06.	19:00	Fahrerschulung, Bewegungsfahrt
24	Do	13.06.	19:30	Objektbesichtigung
25	Do	20.06.	18:30	Sonderdienst: Ausbildung Absturzsicherungsgruppe
25	Fr	21.06.	19:00	Grillfest mit der Jugendgruppe
25	Sa	22.06.	19:30	Sicherheitsabstellung Johannifeuer Gartenstadt
26	Do	27.06.	19:30	z.b.V
26	Sa	29.06.	n.n	Tag der offenen Tore
27	Do	04.07.	19:00	Fahrerschulung, Bewegungsfahrt
Prozessionen				
21	So	26.05.	07:45	Urbaniarozacsion (Obora Pfarra)
				Urbaniprozession (Obere Pfarre)
22	Do So	30.05.	08:00	Große Fronleichnamsprozession (Dom)
22	So	02.06.	08:00	Kleine Fronleichnamsprozession (St. Gangolf)

Fahrzeug- und Geräteprüfung (WOLKEN) jeden 1. Dienst im Monat im Fahrtenbuch vermerken!